

전 북 특 별 자 치 도 야 구 소 프 트 볼 협 회

수신자 수신자 참조

(경유)

제 목 제16회 대한체육회장기 생활체육 전국야구대회 개최 안내

1. 관련 : 대한야구소프트볼협회-621(2025. 02. 25)호

2. 위와 관련하여 우리 협회에서는 제16회 대한체육회장기 생활체육 전국야구대회 개최 를 아래와 같이 안내 하오니 대회참가를 희망하는 귀 협회 소속 팀의 참가신청서를 3월 10일(월)까지 제출하여 주시기 바랍니다.

가. 대 회 명 : 제16회 대한체육회장기 생활체육 전국야구대회

나. 대회기간 : 2025년 4월 5일(토)~4월 6일(일)[2일간]

다. 대회장소 : 강원도 횡성 베이스볼파크

라. 경기부문 : 생활체육동호인 2부, 3부

마. 부문상금 : 우승 5,000,000원/ 준우승 3,000,000원/ 3위 1,000,000원

바. 제출서류 : 참가신청서, 팀단체사진, 로고, 상해보험가입증, 개인정보동의서

사. 제출방법 : 이메일 제출(jbsa7109@naver.com)

아. 요청사항 : 서류제출과 함께 KBSA 통합경기정보시스템 등록 및 참가신청 완료

자. 협조사항 : 참가를 희망하는 팀이 있으면 사전에 유선으로 연락 요망

붙임 대회요강 및 참가신청서류 각 1부. 끝.

전북특별자치도야구소프트볼협회

수신 : 군산시야구소프트볼협회장, 김제시야구소프트볼협회장, 남원시야구소프트볼협회장, 익산시야구소프트볼협회장, 전주시야구소프트볼협회장, 정읍시야구소프트볼협회장, 고창군야구소프트볼협회장, 무주군야구소프부안군야구소프트볼협회장, 순창군야구소프트볼협회장, 완주군야구소프트볼협회장, 임실군야구소프 장수군야구소프트볼협회장, 진안군야구소프트볼협회장

담당자 최서우

실무부회장 이석호

협조자

시 행 전야협-53 (2025. 02. 26) 접수 () 우편번호 54894 주소 전주시 덕진구 들사평로 62 전북특별자치도체육회관 401호 전화 063) 273-7109 /전송 063) 273 -7108 / 이메일 jbsa7109@naver.com /공개